Reply to:

Claire Buckley

Tel No:

01953 424455
23rd April 2015

Dear Member of the Public
Freedom of Information Request FOI/OPCCN/71
I am writing in connection with your email dated 26th March 2015, in which you requested
the following information:
“1) What was the outcome of a meeting between Norfolk’s Police and Crime
Commissioner, Stephen Bett and the Assistant Chief Constable on July 16 last
year.
2) If a report was compiled, I would like to see a copy of it. If necessary, the
names of those involved can be redacted but I would like the locations and
nature of assaults to be included.
3) What actions the commissioner has taken to investigate and or tackle the
issue.”
I have reviewed our records and I can advise the following:
1)

2)

What was the outcome of a meeting between Norfolk’s Police and Crime
Commissioner, Stephen Bett and the Assistant Chief Constable on July 16 last
year.
If a report was compiled, I would like to see a copy of it. If necessary, the
names of those involved can be redacted but I would like the locations and
nature of assaults to be included.

This information has already been published as part of the Police Accountability Forum
minutes and agenda papers for the meeting on 16th July 2014 and the following meeting,
on 17th September 2014.
Under Section 21(1) of the Freedom of Information Act (2000), public authorities are not
required to provide information that is reasonably accessible to the public by other means,
in this case via the OPCCN website; therefore in accordance with Section 17 of the
Freedom of Information Act (2000), this serves as a Refusal Notice for your request.

Please use the link below to access the relevant document on the website:
Police Accountability Panel Minutes from 16th July 2014 (page 5)
Police Accountability Forum Agenda Papers – 17th September 2014 (agenda item 5,
paragraph 13.4, page 51 and Appendix C, page 58)
Police Accountability Forum Minutes from 17th September 2014
3)
What actions the commissioner has taken to investigate and or tackle the
issue.
I can advise that the OPCCN does not hold any information relevant to this question.
Yours sincerely
CBuckley
Claire Buckley
Freedom of Information Officer
Office of the Police and Crime Commissioner
For Norfolk.

